Avoir une bonne prononciation est très important quand on parle une langue étrangère. 
Alors, je vais vous donner mes meilleurs conseils et vous citer les erreurs que vous 
devez éviter pour avoir la meilleure prononciation possible en français dans cet épisode 
deux-cent-sept (207) du podcast Fluidité.​
Alors, c'est parti !  

👉Informations et abonnement  

Bonjour tout le monde et bienvenue dans ce nouvel épisode ! ​
Aujourd’hui, je vais vous expliquer tout ce que vous devez faire pour avoir une bonne 
prononciation en français, c’est très important pour que vous soyez compréhensibles quand